INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevão Remígio de Freitas, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23260.002444/2024-08
Interessado: Coordenadoria de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e

Inovação - Campus Limoeiro do Norte
RESULTADO DEFERIDOS E AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS DA

MODALIDADE PROGRAMA DE INCUBAÇÃO DE EMPRESAS
EDITAL Nº 15/2024 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE

O Departamento de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e Inovação do

IFCE – campus Limoeiro do Norte, torna público os resultados deferidos e entrevistas
do edital Nº 15/2024 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE, modalidade Programa de Incubação de
Empresas.

A tabela abaixo mostra o resultado das inscrições deferidas, data,
horário e local das entrevistas.

Nome  Status Entrevista

Lariza Nara de Oliveira DEFERIDO
Data: 26/08
Horário: 14h:30m
Local: Laboratório de Robótica

Manuel Evangelista da Costa
Neto DEFERIDO

Data: 26/08
Horário: 14h:45m
Local: Laboratório de Robótica

Maria Eduarda Desidério
Morais INDEFERIDO

Limoeiro do Norte, 23 de agosto de 2024.

Ivana Cristina Nunes Gadelha Lelis
Coordenação de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

IFCE - campus Limoeiro do Norte

Documento assinado eletronicamente por Ivana Cristina Nunes Gadelha Lelis,
Coordenador(a) de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e Inovação, em
23/08/2024, às 15:14, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Resultado INCUBADORA (6408883)         SEI 23260.002444/2024-08 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6408883 e o código CRC 20233D0C.

23260.002444/2024-08 6408883v8

Resultado INCUBADORA (6408883)         SEI 23260.002444/2024-08 / pg. 2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado INCUBADORA (6408883)